Информация о численности обучающихся (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, за счет бюджетов субъектов Российской Федерации, за счет местных бюджетов, по договорам об оказании платных образовательных услуг с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) в 2023-2024 учебном году 
Язык обучения по каждой образовательной программе: русский 
	Образовательная программа 
	За счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета/иностранных граждан 
	За счет бюджетов субъектов Российской 
Федерации/иностран- ных граждан 
	За счет местных бюджетов/иностран- ных граждан 
	По договорам об образовании за 
счет средств 
физических и (или юридических 
лиц)/иностранных граждан 
	По договорам об оказании платных образовательных 
услуг/иностранных граждан 

	Основная образовательная программа начального общего образования 
	0/0 
	252/0 
	0/0 
	0/0 
	0/0 

	Основная образовательная программа основного общего образования 
	0/0 
	329/0 
	0/0 
	0/0 
	0/0 

	Основная образовательная программа среднего общего образования 
	0/0 
	40/0 
	0/0 
	0/0 
	0/0 

	Итого 
	0/0 
	621/0 
	0/0 
	0/0 
	0/0 


Директор 
      
 
Алиев Р.М. 
